КЕРЧЕНСЬКА

   МІСЬКА РАДА

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

КЕРЧЕНСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

                                       КЪЫРЫМ

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ

КЕРИЧ ШЕЭР ШУРАСЫ

,

  4  сессия  3  созыва

РЕШЕНИЕ

« 31 »  октября  2024 г.                    г. Керчь                                     № __________

О присвоении наименования элементу улично-дорожной сети:

Российская Федерация, Республика Крым, городской округ Керчь, город
Керчь, шоссе Феодосийское

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной
информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный
закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», постановлением Правительства Российской
Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения,
изменения и аннулирования адресов», постановлением администрации города
Керчи Республики Крым от 18.01.2016 № 47/1-п «Об утверждении правил
присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории
муниципального образования городской округ Керчь Республики Крым», с
Уставом муниципального образования городской округ Керчь Республики
Крым, Керченский городской совет РЕШИЛ:

1.Аннулировать наименование элемента улично-дорожной сети:

Российская Федерация, Республика Крым, городской округ Керчь, город Керчь,
шоссе Феодоссийское.

УНИКАЛЬНЫЙ НОМЕР ГАР 07f67fcd-76ce-4241-8b19-1d8fe64e0903

2. Присвоить наименование элементу улично-дорожной сети: Российская
Федерация, Республика Крым, городской округ Керчь, город Керчь, шоссе
Феодосийское.

3. Отделу организационного обеспечения деятельности городского
совета аппарата Керченского городского совета (Воробьева) обеспечить

опубликование решения «О присвоении наименования элементу улично-

дорожной сети: Российская Федерация, Республика Крым, городской округ
Керчь, город Керчь, шоссе Феодосийское».

4. Управлению по организационной работе и взаимодействию со

средствами массовой информации (Синякова) разместить настоящее решение
на официальном сайте Керченского городского совета.

5. Решение вступает в силу со дня его подписания.

6. Контроль за исполнением решения «О присвоении наименования
элементу улично-дорожной сети: Российская Федерация, Республика Крым,
городской округ Керчь, город Керчь, шоссе Феодосийское» возложить на
постоянную комиссию по вопросам муниципальной собственности,
градостроительства и земельных отношений (Ойкина).

Председатель городского совета                                             Д.В. КОЛЕСНИК